ВСЪПГ()ГРА41СЕЦ\Я 01ЫПААЁТ11А$11ГУЬ4А

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25 марта 2021 г. 18/1216

№

О проекте закона Волгоградской области .№ 9-20213 "О внесении изменений
в отдельные законодательные акты Волгоградской области в сфере

подготовки и проведения выборов и референдумов"

Волгоградская областная Дума п о с т а н о в л я е т:

1. Принять в первом чтении проект закона Волгоградской области
№ 9-20213 "О внесении изменений в отдельные законодательные акты
Волгоградской области в сфере подготовки и проведения выборов
И референдумов".

2. Комитету Волгоградской областной Думы по государственному
строительству, местному самоуправлению и развитию территорий доработать
указанный законопроект и внести его на рассмотрение Волгоградской областной
Думы во втором чтении.

Председатель
Волгоградской областнойДумы „‚_ `

" __
А.И.Блошкин